
ANLAŞMALI BOŞANMA DAVASI DAVA DİLEKÇESİ ÖRNEĞİ 

 

 

ANKARA NÖBETÇİ AİLE MAHKEMESİNE 

DAVACI                       : 

VEKİLİ   : 

DAVALI                        :  

KONU                          : Anlaşmalı Boşanma Dava Dilekçemizdir. 

AÇIKLAMALAR 

1-Davacı müvekkil ile davalı taraf ../../… tarihinde evlenmişlerdir. Tarafların işbu evlilik 
birliğinden müşterek bir çocuğu bulunmaktadır. 

2-Tarafların son zamanlarda aralarında sürekli fikir ayrılıkları, anlaşmazlıklar ve 
tartışmalar yaşanması nedenleriyle müşterek hayat ikisi için de çekilmez hale gelmiştir. 
Bu nedenle taraflar arasındaki evlilik birliğini devam ettirmeleri mümkün değildir. 

Davalı eş de boşanmayı kabul etmektedir. Müvekkil ile davalı medeni bir şekilde bir araya 
gelerek şartları ayrıntılı olarak görüştükten sonra, müşterek çocuğun velayeti, 
boşanmanın mali sonuçları, nafaka ve çocuklar ile baba arasındaki şahsi ilişkiyi 
düzenleyen ve ekte sunulan Protokolü imzalamıştır. ../../…. tarihinde imzalanan Protokol 
dilekçemiz ekinde Sayın Mahkemenize sunulmuştur (EK-1 : Anlaşmalı Boşanma 
Protokolü). 

3-TMK md 166/3: “Evlilik en az bir yıl sürmüş ise, eşlerin birlikte başvurması ya da bir eşin 
diğerinin davasını kabul etmesi hâlinde, evlilik birliği temelinden sarsılmış sayılır.” Bu 
itibar ile Medeni Kanunumuzun ilgili maddesi uyarınca anlaşmalı boşanma talebinde 
bulunma zaruretimiz hasıl olmuştur. 

HUKUKİ NEDENLER : TMK m.162,163,166,167 ve devamı hükümler, diğer ilgili mevzuat 
hükümleri. 

HUKUKİ DELİLLER : Nüfus kayıtları, Tapu Kayıtları, Protokol, Medeni Hal Belgeleri, 
Taşınmaz Kayıtları, Tanık, Tarafların sosyal ve ekonomik ekonomik durumunu belgeleyen 
kayıtlar, Whatsapp ve sms yazışmaları, Yemin, Yargıtay içtihatları ve diğer sair deliller. 

SONUÇ VE İSTEM : Fazlaya dair haklarımız saklı kalmak kaydıyla, yukarıda izah ettiğimiz 
nedenler ve mahkeme tarafından re’sen göz önüne alınacak hususlar da dahil olmak 
üzere; 

1-Tarafların BOŞANMALARINA ve ../../.. Tarihli Boşanma Protokolünün TASDİKİNE, 

2-Yargılama gideri ve vekalet ücretinin davalı tarafa yükletilmesine, karar verilmesini 
talep ederim. ../../.. 



Davacı Vekili 
Av. A. Enes Baltacı/Av Ezgi Karataş 

EKLER : 
1-Anlaşmalı Boşanma Protokolü 
2- Vekaletname Sureti. 

 

 


